
World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Tiratrici (tutto, ordine strutturato - 22 tiratrici)
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band naz. nome cognome pres. num. sr. nato il

BRA PAZ Ana Elisa presente 99999 7/4/2003
ESP RODRIGUEZ MENENDEZ Judith presente 16 11/9/1995
FRA VIDE Brianna presente 14 28/9/1999
FRA DELAVOIPIERE Clemence presente 37 5/1/2000
GBR HOLDER Emily presente 30 26/4/2004
GEO ZADISHVILI Gvantsa presente 10 8/1/1994
GEO TIBILASHVILI Nino presente 5 11/5/1997
HUN HAJMASI Eva Andrea presente 4 14/2/1987
HUN KRAJNYAK Zsuzsanna presente 7 12/1978
HUN VERES Amarilla presente 99999 1/7/1993
ISR KELMAN Linor presente 29 12/1990
ITA D'AGOSTINO Rebecca presente 48 11/7/2004
ITA MOGOS Ionela Andreea presente 2 2/6/1988
ITA TRIGILIA Loredana presente 6 26/1/1976
JPN KAWAI Shino presente 39 26/9/1992
KOR KWON Hyo Kyeong presente 18 17/4/2001
KOR SHIN Seung Ri presente 44 10/2002
TUR VAN ACHTERBERG Elke Lale assente 22 28/3/2000
UKR MANDRYK Nataliia presente 13 15/1/1988
USA DYKES Patricia presente 59 10/1963
USA ISAACSON Victoria presente 51 12/2/1998
USA JENSEN Shelby presente 35 8/2/2001
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Tiratrici (tutto, ordine di numero - 22 tiratrici)
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num. sr. nome cognome pres. band naz. nato il

2 MOGOS Ionela Andreea presente ITA 2/6/1988
4 HAJMASI Eva Andrea presente HUN 14/2/1987
5 TIBILASHVILI Nino presente GEO 11/5/1997
6 TRIGILIA Loredana presente ITA 26/1/1976
7 KRAJNYAK Zsuzsanna presente HUN 12/1978

10 ZADISHVILI Gvantsa presente GEO 8/1/1994
13 MANDRYK Nataliia presente UKR 15/1/1988
14 VIDE Brianna presente FRA 28/9/1999
16 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith presente ESP 11/9/1995
18 KWON Hyo Kyeong presente KOR 17/4/2001
22 VAN ACHTERBERG Elke Lale assente TUR 28/3/2000
29 KELMAN Linor presente ISR 12/1990
30 HOLDER Emily presente GBR 26/4/2004
35 JENSEN Shelby presente USA 8/2/2001
37 DELAVOIPIERE Clemence presente FRA 5/1/2000
39 KAWAI Shino presente JPN 26/9/1992
44 SHIN Seung Ri presente KOR 10/2002
48 D'AGOSTINO Rebecca presente ITA 11/7/2004
51 ISAACSON Victoria presente USA 12/2/1998
59 DYKES Patricia presente USA 10/1963

99999 PAZ Ana Elisa presente BRA 7/4/2003
99999 VERES Amarilla presente HUN 1/7/1993
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Formula di gara
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21 tiratrici

1 turno di gironi

21 tiratrici
3 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
18 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 18 tiratrici

Direct tableau
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana 5-6
Arbitro: EIFRIG Maximilian Johannes  GER, BOURRET Gilles  FRA

V/A alq. SD pos.
MOGOS Ionela Andreea ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 19 28 2
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
JENSEN Shelby USA  0  1  V  3  V  1 0.333 -7 15 4
SHIN Seung Ri KOR  0  1  1  V  V  3 0.333 -8 15 5
PAZ Ana Elisa BRA  0  0  V  1  V  3 0.333 -10 14 6
HOLDER Emily GBR  1  0  1  2  1  0 0.000 -25 5 7
MANDRYK Nataliia UKR  3  3  V  V  V  V 0.667 9 26 3

Girone n° 2    13:00    Pedana 7-8
Arbitro: LAM Andy  HKG, YU Jin Kuk  KOR

V/A alq. SD pos.
ZADISHVILI Gvantsa GEO  V  1  2  V  V  V 0.667 9 23 3
KAWAI Shino JPN  1  1  4  0  V  V 0.333 -4 16 5
HAJMASI Eva Andrea HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
D'AGOSTINO Rebecca ITA  V  V  1  0  V  V 0.667 5 21 4
VIDE Brianna FRA  2  V  2  V  V  V 0.667 12 24 2
DYKES Patricia USA  0  0  0  0  1  3 0.000 -26 4 7
KELMAN Linor ISR  1  0  0  0  1  V 0.167 -21 7 6

Girone n° 3    13:00    Pedana 9-10
Arbitro: KISIEL Jaroslav  POL, GRUNDY Sean  GBR

V/A alq. SD pos.
TRIGILIA Loredana ITA  V  4  3  V  1  4 0.333 0 22 5
ISAACSON Victoria USA  2  2  0  V  1  2 0.167 -14 12 6
KWON Hyo Kyeong KOR  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
VERES Amarilla HUN  V  V  2  V  3  V 0.667 5 25 3
DELAVOIPIERE Clemence FRA  0  1  0  4  0  1 0.000 -24 6 7
TIBILASHVILI Nino GEO  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP  V  V  2  3  V  2 0.500 0 22 4
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 21 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 HAJMASI Eva Andrea HUN 1.000 25 30 qualificata
2 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 22 30 qualificata
3 TIBILASHVILI Nino GEO 1.000 19 30 qualificata
4 MOGOS Ionela Andreea ITA 0.833 19 28 qualificata
5 KWON Hyo Kyeong KOR 0.833 14 29 qualificata
6 VIDE Brianna FRA 0.667 12 24 qualificata
7 MANDRYK Nataliia UKR 0.667 9 26 qualificata
8 ZADISHVILI Gvantsa GEO 0.667 9 23 qualificata
9 VERES Amarilla HUN 0.667 5 25 qualificata

10 D'AGOSTINO Rebecca ITA 0.667 5 21 qualificata
11 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP 0.500 0 22 qualificata
12 TRIGILIA Loredana ITA 0.333 0 22 qualificata
13 KAWAI Shino JPN 0.333 -4 16 qualificata
14 JENSEN Shelby USA 0.333 -7 15 qualificata
15 SHIN Seung Ri KOR 0.333 -8 15 qualificata
16 PAZ Ana Elisa BRA 0.333 -10 14 qualificata
17 ISAACSON Victoria USA 0.167 -14 12 qualificata
18 KELMAN Linor ISR 0.167 -21 7 qualificata
19 DELAVOIPIERE Clemence FRA 0.000 -24 6 eliminata
20 HOLDER Emily GBR 0.000 -25 5 eliminata
21 DYKES Patricia USA 0.000 -26 4 eliminata
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Foil Women cat. A pagina 1/1

1 HAJMASI Eva Andrea HUN

Tableau of 32

32 --------- ---

17 ISAACSON Victoria USA

16 PAZ Ana Elisa BRA 15/6

9 VERES Amarilla HUN

24 --------- ---

25 --------- ---

8 ZADISHVILI Gvantsa GEO

5 KWON Hyo Kyeong KOR

28 --------- ---

21 --------- ---

12 TRIGILIA Loredana ITA

13 KAWAI Shino JPN

20 --------- ---

29 --------- ---

4 MOGOS Ionela Andreea ITA

3 TIBILASHVILI Nino GEO

30 --------- ---

19 --------- ---

14 JENSEN Shelby USA

11 RODRIGUEZ MENENDEZ Jud ESP

22 --------- ---

27 --------- ---

6 VIDE Brianna FRA

7 MANDRYK Nataliia UKR

26 --------- ---

23 --------- ---

10 D'AGOSTINO Rebecca ITA

15 SHIN Seung Ri KOR

18 KELMAN Linor ISR 15/8

31 --------- ---

2 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

HAJMASI Eva Andrea

Tableau of 16

ISAACSON Victoria
15/2

VERES Amarilla

ZADISHVILI Gvantsa
15/8

KWON Hyo Kyeong

TRIGILIA Loredana
15/12

KAWAI Shino

MOGOS Ionela Andreea
15/5

TIBILASHVILI Nino

JENSEN Shelby
15/4

RODRIGUEZ MENENDEZ Jud

VIDE Brianna
15/14

MANDRYK Nataliia

D'AGOSTINO Rebecca
15/5

SHIN Seung Ri

KRAJNYAK Zsuzsanna
15/10

HAJMASI Eva Andrea

Tableau of 8

VERES Amarilla

15/4

KWON Hyo Kyeong

MOGOS Ionela Andreea

15/8

TIBILASHVILI Nino

VIDE Brianna

12/7

MANDRYK Nataliia

KRAJNYAK Zsuzsanna

15/3

HAJMASI Eva Andrea

MOGOS Ionela Andreea

TIBILASHVILI Nino

KRAJNYAK Zsuzsanna
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1 HAJMASI Eva Andrea HUN

Tableau of 8

8 VERES Amarilla HUN 15/4

5 KWON Hyo Kyeong KOR

4 MOGOS Ionela Andreea ITA 15/8

3 TIBILASHVILI Nino GEO

6 VIDE Brianna FRA 12/7

7 MANDRYK Nataliia UKR

2 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 15/3

HAJMASI Eva Andrea

Semifinali

MOGOS Ionela Andreea
15/13

TIBILASHVILI Nino

KRAJNYAK Zsuzsanna
15/12

HAJMASI Eva Andrea

Finale

KRAJNYAK Zsuzsanna

15/10

KRAJNYAK Zsuzsanna
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Classifica generale (ordine di posizione - 21 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. status

1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN
2 HAJMASI Eva Andrea HUN
3 MOGOS Ionela Andreea ITA
3 TIBILASHVILI Nino GEO
5 KWON Hyo Kyeong KOR
6 VIDE Brianna FRA
7 MANDRYK Nataliia UKR
8 VERES Amarilla HUN
9 ZADISHVILI Gvantsa GEO

10 D'AGOSTINO Rebecca ITA
11 RODRIGUEZ MENENDEZ Judith ESP
12 TRIGILIA Loredana ITA
13 KAWAI Shino JPN
14 JENSEN Shelby USA
15 SHIN Seung Ri KOR
16 ISAACSON Victoria USA
17 PAZ Ana Elisa BRA
18 KELMAN Linor ISR
19 DELAVOIPIERE Clemence FRA
20 HOLDER Emily GBR
21 DYKES Patricia USA
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World Cup The Leaning Tower
Foil Women cat. A

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - - - 1 - - 1 - 1 - 1 1 2

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

BOURRET Gilles B FRA 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

EIFRIG Maximil B GER 1 - - 1 - - - - 1 - 1 - - - 1 2 1 2

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HARRIS Paul A USA 1 - - - - 1 - - 1 1 - 2

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

LAM Andy B HKG 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - 4 - 1

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - - - 1 1 - 1

TOTH Janka B HUN 1 - - 1 - - 2 - -

YU Jin Kuk B KOR 1 - - - - 1 - 1 - - - 1 1 1 2

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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